
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Tetor- Dhjetor  2022 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e përgjigjes Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

92 03.10.2022 

 

Kërkesë për informacion lidhur 

me kontratën e marrjes së dy 

satelitëve për monitorimin e 

plotë të territorit. 

03.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

93 03.10.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me zgjerimin e kapaciteteve të 

FA me armatim. 

13.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

94 04.10.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të relacioneve 

përfundimtare të VKM-ve te 

miratuara nga MM për katër 

muajt e parë të vitit 2022. 

05.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

95 10.10.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të relacioneve 

përfundimtare të VKM-ve te 

miratuara nga MM gjatë 

periudhës maj-shtator 2022. 

17.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

96 12.10.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me investimet e bëra në sektorin 

e sigurisë kibernetike në fushën 

e mbrojtjes. 

17.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

97 14.10.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion dokumentacioni 

personal. 

18.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

98 19.10.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me trajnim për MNZ në FA. 

28.10.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

99 19.10.2022 Kërkesë për informacion për 

mos pranim në programin 

master pranë AFA. 

24.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

100 22.10.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me pjesëmarrje në një forum 

ndërkombëtar. 

24.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

101 22.10.2022  Kërkesë për vënie dispozicion 

informacioni për marrje 

godinash me qera nga struktura 

të FA. 

01.11.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

102 25.10.2022 Kërkesë për vënie në dispozicion 

informacioni lidhur me një 

proces gjyqësor. 

14.11.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

103 10.11.2022 Kërkesë për informacion mbi 

statusin e një ankimi 

administrativ. 

23.11.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 



104 11.11.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me një ankim administrativ. 

24.11.2022 Kthyer përgjigje E plote 0 

105 14.11.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me krijimin e mundësive për një 

marrëveshje bashkëpunimi me  

Kombinatin e Poliçanit. 

17.11.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

106 17.11.2022 Kërkesë për informacion për 

çështje që kanë të bëjnë me 

marrëveshjen e detit me 

Greqinë. 

30.11.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

107 21.11.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me situatën e përmbytjeve në 

vend dhe masat e marra nga 

FARSH. 

02.12.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

108 22.11.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me përfitimin e dëmshpërblimit 

financiar për shtëpinë e dëmtuar 

nga tërmeti i vitit 2019. 

30.11.1022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

109 23.11.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me masat e marra nga vendi ynë 

për mbrojtje nga fatkeqësitë 

natyrore dhe marrëveshjet 

përkatëse. 

06.12.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

110  07.12.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me stokun e ndërtesave 

shtetërore që zotëron MM. 

14.12.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

111 08.12.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me procedurën e shfrytëzimit të 

një bunkeri. 

10.12.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

112 09.12.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me procedurën e zhvendosjes së 

një bunkeri. 

12.12.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

113 21.12.2022 Kërkesë për informacion lidhur 

me shpenzimet për 

mirëmbajtjen e helikopterëve 

Cugar. 

04. 01.2023 Kthyer përgjigje E plotë 0 

114 22.12.2022 Kërkesë për informacion për 

vënien në dispozicion të 

kontratës për blerjen e dronëve 

bayraktar, si dhe kostoja e tyre. 

27.12.2022 Kthyer përgjigje  E plotë 0 

 


